
 1 

   Zápis 
 

z 2. schůze Rady obce Rohatec 
konané dne 17. 1. 2013 

v kanceláři starosty na Obecním úřadě v Rohatci 
 

Přítomni: 
- Ing. Jarmil Adamec 
- Ing. Vladimír Elšík 
- Lenka Hostýnková 
- Mgr. Miroslav Králík 
- Radek Matěj 
- Radoslav Němeček 
Zapisovatelka: L. Hostýnková 
Omluven: Ing. A. Krejčí 

Schůze byla zahájena ve 14.00 hodin. 
 

Bod programu č. 1 – Zahájení, program 2. schůze Rady obce 
2. schůzi Rady obce Rohatec zahájil starosta Mgr. Miroslav Králík. Konstatoval přítomnost 
nadpoloviční většiny členů Rady. Zápis provede p. Lenka Hostýnková.  
 
Program 2. schůze Rady obce Rohatec 

1. Zahájení, program 2. schůze Rady obce Rohatec 
2. Dotační titul hřiště u ZŠ - informace 
3. Organizátor VŘ ZŠ, MŠ – vyjádření Mgr. P. Jurečky 
4. Dětské hřiště Přední Díly 
5. KAN Slovácká – dodatek č. 1 
6. KOM Slovácká – dodatek č. 1 
7. EKO-KOM – Smlouva o výpůjčce nádob 
8. NOEL, s.r.o. – aktuální informace KT 
9. Platový výměr ředitelka MŠ 
10. Varmužova CM – smlouva ples obce 
11. Závazné ukazatele rozpočtu 2013 – ZŠ, MŠ 
12. Rozpočet obce Rohatec na rok 2013 
13. Diskuze 
14. Závěr 
 
Usnesení č. 1/2-R13 

           Rada obce Rohatec 
           s ch v a l u j e  program 2. schůze Rady obce Rohatec.  
 
                                                                                       H:6pro-0proti-0zdržel se 

 
Bod programu č. 2 – Dotační titul h řiště u ZŠ - informace 
 
Usnesení č. 2/2-R13 
Rada obce Rohatec 
s ch v a l u j e  postup ve věci dotačního titulu na vybudování hřiště u ZŠ oslovením 
Expirit s.r.o., Fibichova 1141/2, Olomouc jako zpracovatele projektového záměru.  
                                                                               H:6pro-0proti-0zdržel se 



 2 

 
Bod programu č. 3 – Organizátor VŘ ZŠ, MŠ – vyjádření Mgr. P. Jurečky 
 
Usnesení č. 3/2-R13 
Rada obce Rohatec 
s ch v a l u j e  odmítnutí požadavku Mgr. Jurečky ve věci organizátora veřejné zakázky 
Adaptace staré ZŠ. 
 
                                                                                H:6pro-0proti-0zdržel se 
 
Bod programu č. 4 – Dětské hřiště Přední Díly 
 
Usnesení č. 4/2-R13 
Rada obce Rohatec 
b e r e  n a  v ě d o m í  informaci a další postup ve věci výstavby dětských hřišť u KD a 
na Předních Dílech. 
  
                                                                               H:6pro-0proti-0zdržel se 
 
Bod programu č. 5 – KAN Slovácká – dodatek č. 1 
 
Usnesení č. 5/2-R13 
Rada obce Rohatec 
s ch v a l u j e  Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 27/2012 mezi Obcí Rohatec a Ing. K. 
Vaštíkem, Vnorovy. 
  
                                                                                H:6pro-0proti-0zdržel se 
 
Bod programu č. 6 – KOM Slovácká – dodatek č. 1 
 
Usnesení č. 6/2-R13 
Rada obce Rohatec 
s ch v a l u j e  Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 04/2012 mezi Obcí Rohatec a Ing. P. 
Štefančíkem, Hodonín. 
  
                                                                                H:6pro-0proti-0zdržel se 
 
Bod programu č. 7 – EKO-KOM – smlouva o výpůjčce nádob 
 
Usnesení č. 7/2-R13 
Rada obce Rohatec 
u k l á d á  starostovi zajistit aktualizaci smlouvy o výpůjčce sběrných nádob mezi Obcí 
Rohatec a EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17, Praha 4 před jejím podpisem. 
 
                                                                                H:6pro-0proti-0zdržel se 
 
Bod programu č. 8 – NOEL, s.r.o. – aktuální informace KT 
 
Usnesení č. 8/2-R13 
Rada obce Rohatec 



 3 

s ch v a l u j e  úpravu poplatků za KT od 2. čtvrtletí 2013 z důvodů uvedených v bodu 
programu č. 8. 
  
                                                                                H:6pro-0proti-0zdržel se 
 
Bod programu č. 9 – Platový výměr ředitelka MŠ 
 
Usnesení č. 9/2-R13 
Rada obce Rohatec 
s ch v a l u j e  upravený platový výměr pro ředitelku MŠ zpětně od 1. 8. 2012. 
 
                                                                          H:6pro-0proti-0zdržel se 
 
Bod programu č. 10 – Varmužova CM – smlouva ples obce 
 
Usnesení č. 10/2-R13 
Rada obce Rohatec 
s ch v a l u j e  Smlouvu o hudební produkci mezi Obcí Rohatec a Varmužovou CM, 
Hlavní 507, Svatobořice-Mistřín na hudební produkci 10. Reprezentačního plesu obce 
Rohatec dne 19. 1. 2013. 
 
                                                                       H:6pro-0proti-0zdržel se 
 
Bod programu č. 11 – Závazné ukazatele rozpočtu 2013 – ZŠ, MŠ 
 
Usnesení č. 11/2-R13 
Rada obce Rohatec 
a) 
s ch v a l u j e  závazné ukazatele schváleného rozpočtu na rok 2013 pro MŠ Rohatec. 
 
                                                                       H:6pro-0proti-0zdržel se 
b) 
s ch v a l u j e  závazné ukazatele schváleného rozpočtu na rok 2013 pro ZŠ Rohatec. 
  
                                                                       H:6pro-0proti-0zdržel se 
 
Bod programu č. 12 –  Rozpočet obce Rohatec na rok 2013 
 
Usnesení č. 12/2-R13 
Rada obce Rohatec 
s ch v a l u j e  rozpočet obce Rohatec na rok 2013. 
  
                                                                       H:6pro-0proti-0zdržel se 

                                                                                     
Bod programu č. 13 – Diskuze 
Ing. Adamec 
- jaký je výsledek odborného posudku dřevin – u muzea, sběrného dvoru, lípa ulice Za 
Humny a alej Mírová prohlédl zástupce odboru životního prostředí s tím, že SDO je třeba 
provést zdravotní řez, alej Mírová individuálně při výkopových pracích posuzovat a 



 4 

dokumentovat, lípy muzeum v malé míře ořezat ale neodstraňovat, lípa Za Humny rozhodně 
ponechat, vzácný strom. Navazovat bude ještě názor dendrologa. 
Ing. Elšík 

- upozornit Košutovy na skladování palet a jiného materiálu na obecním prostranství, 
stejně tak Macek, Pekařík, Chytil, přípojky Odehnalová a Špačková, u přípojek včetně 
postihu, dlouhodobě omezení provozu bez povolení  

 
Bod programu č. 14 – Závěr  
Schůze byla ukončena v 15.15 hodin. 
 
V Rohatci, 23. 1. 2013 
Zapsala: L. Hostýnková 
 
                                                                                         ................................................ 
                                                                                                       starosta obce 
 
                                                                                          ................................................. 
                                                                                                    místostarostka obce 

 
 

 


